２０２０年 ８月１７日

報道関係者 各位

新型コロナウイルス感染症対策へ活用してほしいとして、２事業者から寄付の申出があ

り、下記のとおり、寄付金などの受領および感謝状贈呈式を行います。

記

１ 日時・寄付者・寄付内容

 （１）８月２７日（木）午後４時～

    明治安田生命保険相互会社福岡支社南福岡営業所（福岡市博多区銀天町２－２

－２３）

    現金４２万１，３００円（従業員募金と会社寄付をあわせたもの）

 （２）８月２８日（金）午後４時～

    大志建設株式会社（春日市春日原北町２－２０－１１）

    足踏み式スプレー台１３台（春日市役所本庁舎に１台、市内１２小学校へ各１

台設置予定）

２ 場所  春日市役所５階第一応接室

 ３ 担当課  春日市健康推進部健康スポーツ課健康づくり担当

        新型コロナウイルス感染症対策本部事務局

        春日市原町３丁目１番地５

        TEL 092-584-1111(代)(内線 5712) FAX 092-584-1145

        E-mail housei@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

新型コロナウイルス感染症対策のため

寄付金や足踏み式スプレー台を寄贈

ゴシック体を基本とします。